
   

 

   

 

PROVOZNÍ ŘÁD  

Tenisových a volejbalových kurtů 

 

Provozovatel:  

Tenisový klub TK Černá Hora z.s., nám. Míru 50, 679 21 Černá Hora  

IČ   19203942 

Správce kurtů - tel.:  774 626 430 

 

 

I. 

Úvodní prohlášení 

1. Městys Černá Hora, IČO: 00280097, se sídlem nám. Míru 50, 679 21 Černá Hora, je 

výlučným vlastníkem a oprávněným uživatelem tenisových a volejbalových kurtů (dále 

jen kurtů) na pozemku č. 1250/1, 1250/4 a 137 v k.ú. Černá Hora (dále jen vlastník). 

2. Účelem provozního řádu je zejména zajištění ochrany, bezpečnosti zdraví a majetku.  

3. V zájmu udržení bezpečnosti, pořádku a ochrany majetku jsou uživatelé kurtů povinni 

respektovat tento provozní řád a dodržovat bezpečnostní a protipožární předpisy, dále 

předpisy o ochraně majetku a pravidla při využívání kurtů. 

 

II. 

Pravidla při využívání tenisových a volejbalových kurtů 

Vstup na tenisové kurty 

1. Používání kurtů je dovoleno pouze po zaplacení hracího poplatku (roční, hodinový). 

2. Vstupem do prostoru tenisového areálu je každý návštěvník povinen dodržovat 

ustanovení Provozního řádu a dbát pokynů správce. 

3. Pravidelné rezervace jsou aktualizovány na webových stránkách Tenisového klubu. 

V případě kolize termínů mají přednost členové Tenisového klubu Černá Hora. 

 

Povinnosti návštěvníků 

1. Hráči a návštěvníci užívají areál na vlastní nebezpečí.  

2. Vstup na kurty je možný pouze za účelem provozování sportovní činnosti – tenis, 

volejbal, nohejbal.  

3. Vstupovat na kurty je dovoleno pouze v odpovídající tenisové obuvi, která nepoškozuje 

antukový povrch.  

4. Každý návštěvník je povinen v areálu kurtů, udržovat čistotu a dbát bezpečnosti vlastní i 

ostatních hráčů. 



   

 

   

 

5. Provozovatel neodpovídá za škody na odložených věcech osob v prostorách areálu 

tenisových kurtů. Předměty nalezené v prostorách areálu je nálezce povinen odevzdat u 

správce. 

6. Návštěvníci jsou povinni hradit škody nebo ztráty, které byly jejich vinou způsobeny, jak 

na zařízení areálu, tak na majetku ostatních osob. 

7. Každý hráč je po zápase povinen uklidit kurt. Úprava probíhá hrablem a následně sítí. 

Dodržujte kvalitní úpravu, lépe se pak hraje všem dalším zájemcům o hru.  

 

Zakázané činnosti v tenisovém areálu  

1. Chovat se způsobem, který ohrožuje bezpečnost a pořádek. 

2. Rušit či jinak omezovat ostatní návštěvníky při jejich hře. 

3. Znečišťovat prostory odhazováním odpadků a dalším nevhodným jednáním. 

4. Vodit do areálu psy nebo jiná zvířata. 

5. Vjíždět na antuku na kole.  

6. V celém areálu platí zákaz kouření. 

  

Vyloučení z návštěvy areálu 

Hráč, který nebude dodržovat Provozní řád bude z areálu vykázán.  

 

III. 

Závěrečné ustanovení 

1. Tento provozní řád byl schválen na základě usnesení č. 8, přijatého na 12. schůzi rady 

městyse Černá Hora konané dne 19.7.2023. 

2. Tento provozní řád nabývá platnosti dnem schválení radou Městyse Černá Hora. 

 

 

 

 


